（様式第１号）

令和　　年　　月　　日

阿南市スポーツ少年団本部
本部長　沢本　勝彦　殿
　　　　　　　　　スポーツ少年団

代表者名

令和６年度阿南市スポーツ少年団活動補助金交付申請書

標記に関し、下記により活動補助金の交付を申請いたします。

記

１　補助事業名

２　活動補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円也
３　関係書類

（1） 事業計画書
別　記

（2） 収支予算書
別　記

（3） 参加団名簿
別　記

（様式第２号）

事 業 計 画 書

	事業名

	目的

	事　業　内　容

（出来るだけ具体的に）

	開催期間
	令和　 年　 月　 日（　　）～令和　年　 月　 日（　　）の　 日間

	開催場所

	参加対象数
	団　数
	団
	① 団　員
	　　　　　　名

	② 講　師
	　　　　　　名

	③ アシスタント
	　　　名

	計　①＋②＋③
	　　　　　　　       名

（様式第３号）

収 支 予 算 書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　　　　分
	予　算　額
	備　　　　　考

	活動補助金

	その他（　　　　　　　　）

	計

	－

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　　　　分
	予　算　額
	経費の主な内容

	（補助対象経費）

	計

	－

	（補助対象外経費）

	計

	－

	合　　計

	－

※　補助対象経費については、活動補助金交付要綱第５項(2)号を御参照ください。

（様式第４号）

阿南市スポーツ少年団活動補助事業参加登録単位団名簿

代表団名　　　　　　　　　　　　代表者名

事業名

	No
	単　位　団　名
	参加団員数(人)

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20